My dear brethren, these are the temptations of
io-day as poverty and insult were the burdens our
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forefuthers bore. They carried them valiantly and
without complain. We are enjoving the fruits of
their labours, the benefits their self-denial has won.
Shall we be unworthy of our heritave? Or, putting
God first, after their example, shall we hand down
to future generations unimpaired—nay strengthen-
ed—the glorions inheritance of our Catholic Faith. »
[ know the answer. Here in this parish the grace
of God hurns bright. T congratulate you all on this
great day; I thank you, Father O'Reilly, and your
heloved people, for your loyalty and devotion. And
[ pray with you, that the Siar of the Sea may once
again shine brightly over this land, where now so
few give honour to their God, and that, through
Mary’s intcreession, in this her year and in this town
whose coat-of-arms bears witness to the place once
held by her in Catholic Leith, hosts of our fellow
counirymen may grasp the Truth, and through Mory
find once again—her Son. their God. »

After the Mass, the Clergy and other visitors were
entertained to lunch in St Marv's Hall.
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V. ACTES DU SAINT-SIEGE

1. Erection de la Préfecture Apostolique du Sa-
hara espagnol et d'lIfni, confiée aux Oblats
de Marie Immaculée.

PIUS Eriscorus, Servus SErverum Dei,
ad perpetuem rei memoriam.

Summi Dei voluntate ad universos populos per
ueternae salulis viam dirigendos vacati, gravissimum
susceplum mimus quam fideliter explere studemus
ut christianorum « genus electum, regale sacerdotium.
gens sancta» (I Pr. 2, 9) per terrarum orbem maugis
magisque crescat in dies. Cum itaque ab Apostolica
Sede fuerit postulatum ut territoria de Ifni et de
Sahara, quae sub Hisponiea dicione sunt, ad eccle-
siosticam eui  juris eircumscriptionem efficiendam
inter ge jungerentur; cumque praeterea venerabiles
Fratres Nostri S.R.E Cardinales S, Congregationi
Christianae Fidei Propagandae praepositi censuerint
hujusmodi precibus esse concedendum; Nos eorum
sententiam ratam confirmatamque habemus. Re igitur
altento animo considerain et clara idcirco scientia
corum quae gesturi sumus; consensu praelerea eorum
suppleto, quorum hoc megotium quavis intersit ra-
tione; de suprema Nostra potestate haec quae se-
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quuntur statuimus. Ab Apostolico Maroquiensi Vi.
carialu eam regionem separamus, quam de Ifni vul-
gato momine vocant; item a Ghardajensi in Sshara
Apeciolico Vicariatu territorium de Sahara disjun-
gimus, quod Hispanorum auctoritati subiieitur; quae
duo ita distracta territerin in novae Apostolicac Prae-
fecturae formam redigimus, quae in posterum de
Sahara Hispanico et de Ifni auncupabitur. Hane vero
Praefecturam Sodalibus Oblatis a Marin Immaculata,
ad Nostrum tamen ¢t Homanuae Sedis nulum, regen-
dam committimus, laeta epe fore ut ipsi quaerendis
servandisque animis valde allaborent ad Dei regnum
in istis oris enixe dilatandum. Cui Apostolicae Prae-
fecturae cjusque pro tempore Ordinariis omnia jura
tribuimus et honores omniaque onera et officia in-
jungimus, quilius ceterae por terraram orbem Prae-
fecturae earumque Praesules et fruuniur et oneran-
tur. Has vero Litteras munc et in posterum efficaces
esse et fore volumus; ita quidem ul qguae per eas
decreta sunt ab iis querum res cst religiose serventur
alque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum
efficacitati nulla cujusvis generis coniraria pracscripta
officere poterunt, enm per has Litteras jicdem dero-
semns onmmnibus, Quapropler si quis, quavis praeditus
auclorilate, sive sciens, sive inscicns, contra eserit
ac Nos ediximus, id prorsus irritem atque inane ha-
beri jubemus. Nemini propterea lhaee voluntatis Nos-
trae documenta vel scindere vel corrumpere liceat;
quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive
lypis impressis sive manu exaratis, quac sigillum viri
pracferant in ecelesiastica dignitate constituti simul-
que ab aliguo publico tabellione sint subséripta, ea-
dem omnino habenda crit fides, quae hisce habe-
retur, si ostenderentur. Quae Nostra decreta in uni-
versum si quis vel spreverit vel quogue modo de-
trectaveril, scial se poenas esse subiturum iis jure
statutus, qui Summorum Pontificum jussa non fece-
rint, Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto
mensis Julii, anno Domini millesimo nongentesimo
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quinquagesimo quarto, Pontificatus Nostri sexto de-
cimeo,